
２０２５年１２月 

お客様 各位 

株式会社 島根銀行 

 

システムメンテナンスに伴う他行振込等サービスの一時休止に関するお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

当行は、システムメンテナンスのため、他行振込等サービスを下記の通り一時休止

します。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

１．休止内容 

他行振込…当行から他行様へのお振込み 

即時入金…他行様から当行へのご入金 

 

２．休止日時 

2026 年 1 月 18 日（日） 6：00 ～ 21：00 

2026 年 2 月 15 日（日） 6：00 ～ 19：00 

※1 メンテナンス状況に伴い終了時間が遅れる場合がありますのでご了承願います。 

※2 メンテナンス中に操作された他行振込、即時入金は翌営業日扱いとなります。 

以上 


